
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ  
ИЗБИ РАТЕЛЬН О ГО  УЧАСТКА №  765

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. № 5

с. Вятское

Об утверждении гр. фика работы членов участковой избирательной комиссии 
№765 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собраний 
Российской Федерации восьмого созыв;

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федеральною Собрания Российской Федерации восьмого 

созывав от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

I. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 765 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Секретарь участковой 
избирательной комисс

Председатель участко 
избирательной комисс Т.С. Одинокова

А,А Толстых



jr'iaviAa /uj

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 765 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе
Одинокоаа Татьяна 

Семеновна 
председатель

Сокурснко Галина 
Николаевна 

зам председателя

Толстых Алевтина 
Анатольевна 

секретарь

Ермолаева Лариса 
Викторовна член 

комиссии

Кибирева Алина 
Александровна 
член комиссии

Клунко Андрей 
Владимирович 
член комиссии

Толстых Андрей 
Юрьевич член 

комиссии

Лыкова Стелла 
Харисовна член

КОМИССИИ

Янчик Анатолий 
Дмитриевич 

член комиссии
1 2 3 4 5 7 8 9 16

06.09. 8,0 2,0 8,0 2.0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

07.09. 8.0 3.0 8,0 3,0

08.09. 8,0 6,0 3,0

09.09. 8.0 4,0 6,0 3,0

10.09. 8,0 4,0 3,0 6,0

11.09. 8,0

12.09. 8,0
13.09. 8,0 4,0 6,0
14.09. 8,0 8,0
15.09. 8,0 2,0 8,0 2,0 2,0 2,0 2,0
16.09. 8,0 2,0 8,0 2,0 2.0 4,0 4,0 2.0

17.09. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 |

18.09. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

19.09. 17,5 16,0 17,5 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0
20.09. 3.0 3.0

ВСЕГО
ЧАСОВ 65,6 109.5 Щ 56,0 71,0 55,0 51,0 46,0

Полпнсь ч.ченп
КО М И С С И И  <>Г>
»  Ш ИК П М ЛСМ И М *

1

■
J J L -

Секретарь избирательной комиссии Голстых А А
06 сентября 2021 гота


